
 
Pressmeddelande      Lycksele, 2 februari, 2012 

 

Lappland Goldminers redovisar nedskrivning av bokfört värde för 
Haverifyndigheten  

 

Lappland Goldminers kommer att redovisa engångskostnader i form av nedskrivningar om 69 
MSEK för Haverifyndigheten. Nedskrivningen är inte likviditetspåverkande men belastar det 
finansiella resultatet för det fjärde kvartalet 2011. 

 
Lappland Goldminers förvärvade Haveri guld- och kopparprojekt av Northern Lion Gold Corporation 
under 2007. Haveri är beläget i sydvästra Finland, utanför Tammerfors. Guldbrytning bedrevs i Haveri 
mellan åren 1942 till 1962. Vid tidpunkten för förvärvet hade ett omfattande prospekteringsarbete 
genomförts av tidigare ägare, vilket omfattade 126 kärnborrhål på sammanlagt cirka 30 000 meter. 
 
Lappland Goldminers har tidigare kommunicerat att bolaget avser att söka alternativa lösningar för att 
utveckla Haveriprojektet, exempelvis genom ett samarbete eller en försäljning av hela projektet. Dessa 
försök har inte medfört önskat resultat. Bolaget gör nu bedömningen att det inte är motiverat att tillföra 
ytterligare resurser till Haveriprojektet. 
 

- Våra försök att finna en lösning för att utveckla Haveriprojektet har inte gett önskat resultat. Vi 
fokuserar därför våra resurser till att innan utgången av 2012 färdigställa lönsamhetsstudien 
för Fäboliden och att utveckla gruvan i Pahtavaara, säger Henrik Grind, VD Lappland 
Goldminers. 

 
Sammantaget med nedskrivningar relaterade till Ersmarksberget om cirka 83 MSEK kommer 
Lappland Goldminers att redovisa totala nedskrivningar om cirka 152 MSEK för det fjärde kvartalet 
2011. Information avseende nedskrivningar av Ersmarksberget har rapporterats i pressmeddelande 
daterat 2 februari 2012. 
 
 
För ytterligare information:  
 
 
Henrik Grind, VD Lappland Goldminers AB 
Tel. 076-836 97 50  
Email: henrik.grind@lgold.se  

 

Besök även: www.lapplandgoldminers.se  

__________________________________________________________________________________________ 
Lappland Goldminers AB är ett producerande gruvbolag med betydande prospekteringsverksamhet. 

Bolaget är listat på First North Premier i Sverige under kortnamnet GOLD, med Mangold 
Fondkommission AB, www.mangold.se +46-8-503 015 50, som Certified Adviser. 

 
Lappland Goldminers strategi är att utveckla mineralfyndigheter till lönsamma producerande 

gruvor. Företaget är strategiskt positionerat i norra Sverige med Fäbolidenprojektet. Den 
producerande Pahtavaaragruvan är belägen i norra Finland och i södra Finland finns 

Haverifyndigheten. Lappland Goldminers är medlem i SveMin och tillämpar dess rapporteringsregler 
för publika gruv- och prospekteringsbolag. 


